

مبارزان کمونیسست

www.mobarez-k.com

سردبیر:
اسد نودینیان

Tel:0046707583441

(شماره 22)

دوشنبه 7 مارس یکپهرازو سصد و
هشتادو نو

info1@mobarez-k.com

اعتراضات 25 بهمن، وحشت جمهوری اسلامی
و تحولات در خاورمیانه و شمال آفریقا!

مجید حسینی



اعتراضات 25 بهمن در تهران، اصفهان، مشهد، شیراز، رشت و کرمانشاه در امتداد تحركات توده ای سال 1388 شهرهای بزرگ ایران روی داد. شروع این مبارزات بر نقطه پایانی اعتراضات شور انگیز سال 88 و اوج رادیکالیسم آن آغاز گردید. این دوره نسبتاً جدید به آن دوره وصل است. شعارهای زندانی سیاسی باید آزاد گردد، مرگ بر دیکتاتور، مبارک و بن علی نویخته سید علی، سید علی حیا کن مبارک را نگاه کن و غیره، و در پناه آن پائین کشیدن عکس های خامنه ای و بویژه استفاده از هر فرصتی برای تنبیه و خلع سلاح مزدوران سپاه و بسیجی، خصوصیات ایندوره جنبش اعتراضی را به نحو بر جسته ای به نمایش گذاشت. روی آوری مجدد مردم به خیابانها در ابعاد توده ای، تقلابهای جنایتکارانه نزدیک به دو ساله اخیر دولت را برای مرعوب کردن جامعه بر باد داد. ادامه این مبارزات در ایران به اضافه فضای انقلابی در خاورمیانه و شمال آفریقا بیش از هر دوره دیگری بر سراسری شدن مبارزات مردم و تقویت جنبش کارگری در ایران و همبستگی مبارزاتی آن اثر خواهد گذاشت. از همان دقایق اول اعتراضات سر و مرکز اصلی قدرت جمهوری اسلامی، خامنه ای و لایت فقیه مورد حمله بودند

ادامه در صفحه 2



زند باد 8 مارس روز جهانی زن

نه روسری نه توسری مرگ بر رژیم
اسلامی

در این شماره همچنین میخوانید:

زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن!
مبارزان کمونیست

هشت مارس را به همه زنان و به مردم آزادیخواه و برابری طلب دنیا تبریک میگوئیم. در شرایطی روز جهانی زن را جشن می گیریم که عواقب بحران اقتصادی نظام سرمایه داری، بازار آزاد، دموکراسی خواهی این نظام مردم دنیا را با جنگ، کشتار و ترور و گرانی و بیکاری و نا امنی و آینده تاریکی قرار داده است.

دوره جدید اما، دوره شروع تعرض کارگران و جوانان و مردم به آنچه تحت نام "نظم نوین جهانی" و تسلط بازار بر سرنوشت و زندگی و حیات ساکنین روی کره زمین نامگذاری کرده بودند، است. یکسال گذشته طوفان عظیم اعتراضات و اعتصابات کارگری و توده ای مردم با شرکت جوانان و زنان و مردان علیه حاکمان و نمایندگان دولت و نظام سرمایه داری در شهرهای فرانسه، یونان، ایتالیا، اسپانیا، انگلستان، آلمان و ده ها کشور از دنیا علیه تخریب اجتماعی و حمله به بیمه های اجتماعی و حق بازنشستگی معیشت و سطح دستمزد و محیط کار و اشتغال شروع شده بود. در این دوره نسبتاً جدید و در جریان این اعتراضات نقش و جایگاه زنان در تمامی عرصه های مبارزه سیاسی - طبقاتی بیش از هر دوره ای با برجستگی ابراز وجود کرده است.

در يك ماه گذشته شروع قیام های توده ای در بخشهایی از کشورهای جهان عرب و شمال آفریقا و تا این تاریخ فراری دادن دو رئیس جمهور مستبد، مبارک در مصر و بن علی در تونس، موج جدیدی از بیداری سیاسی - طبقاتی را در دنیا آغاز کرده است. پیروزی قیام کنندگان در تونس و مصر و ادامه اعتراضات توده ای برای بزرگ کشیدن جنایتکاران در لیبی، ایران، بحرین، یمن، سوریه و اردن همچنان جریان دارد. میلیونها نفر از شهروندان این کشورها مبارزه ای قاطع برای زیر و رو کردن دولت بورژواها و برای تامین يك زندگی بهتر، رفاه، امنیت جانی و شغلی، علیه فساد، بیکاری و فقر به میدان و به خیابانها آمده اند. ساکنین جهان صحنه های شورانگیز و پر احساس از مبارزات زنان و مردان این کشورها را هر روزه از رسانه ها و امکانات پیشرفته انترنتی می بینند. جهان و ساکنین آن به این همه شور انقلابی و این همه احساس انقلابی



پیام تسلیت:
قلب همرم کمونیست و انقلابی منصور فرزاد
از تپیدن باز ایستاد!
مبارزان کمونیست

پیام تسلیت :

منصور فرزاد عزیز در گذشت
سایت مبارزان کمونیست صفحه 6



روز جهانی زن بر همه زنان و مردان
آزادیخواه و برابری طلب پیروز باد!
عبدالله کهنه پوشی (عه به شیخ عزیز) صفحه 3

قیام و جهان امروز!

نسان نودینیان صفحه 3



جمهوری اسلامی و سونامی بحران سرمایه داری!

نسان نودینیان صفحه 4

مبارک رفت!

نسان نودینیان صفحه 5

اساس سوسیالیسم انسان است . سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است (منصور حکمت) .

اعتراضات 25 بهمن....

غیره همبستگی مبارزاتی و انترناسیونالیستی کارگران و مردم در ایران را با مردم در دیگر کشورها نشان میدهد. جبهه انقلاب و ضد انقلاب و مردم و دولت های مرتجع خاورمیانه و شمال آفریقا در برابر با هم صف آرایی کرده اند و سیمای سیاسی جهان را عوض کرده است. دولت آمریکا و کشورهای اروپایی برای مهار این جنبش آزادیخواهانه و جلوگیری از سرایت آن به دیگر کشورها به موضع دفاع از حقوق جهانشمول انسان و "مراهی" با مردم عقب نشسته اند. نظم نوین بایگانی شد، قدری نظامی آمریکا حاشیه ای گردید، انقلاب خشونت است فعلا پیدایش نیست و پائین کشیدن دولت ها بوسیله نیروی مردم در دنیا اعتبار پیدا کرد. این تحولات افق انقلابی را جلو روی مردم جهان باز نمود. این اوضاع در خاورمیانه و در بعضی از کشورهای آفریقایی در بطن پایان جهان دو قطبی و در جریان شکل گیری آرایش جدید سیاسی و رقابت قدرتهای بزرگ اقتصادی و نظامی بوقوع پیوست. با دست برداشتن غرب از راه اندازی جریانهای اسلامی در جهان، خلاء سیاسی و ایدئولوژیکی ایجاد شد و میدان مانور محدودی برای جمهوری اسلامی باز گردید. بحث اینجا تحلیل وضع دنیا نیست، هدف توضیح موقعیت جمهوری اسلامی و مبارزات مردم در ایران و روابط متقابل رویدادهای خاورمیانه بر هم است.

کشورهای غربی جمهوری اسلامی را در مقابل با رادیکالیسم انقلاب 57 و جنبش کمونیستی در ایران سر کار آوردند. نظام اسلامی این ماموریت خود را با سرکوب و قتل عام زندانیان به انجام رساند. تمام آن گروه و دستجات مذهبی که کشورهای غربی در لبنان و فلسطین و افغانستان و مصر و عراق و ... سر هم بندی کرده بودند دستمایه حاضر و آماده ای برای این رژیم گردید. بنابراین اقدام جنایتکارانه 11 سپتامبر تقریباً تمام این باندهای مذهبی در گوشه و کنار دنیا به زیر عبای نظام اسلامی خزیدند. جنایات جمهوری اسلامی علیه مردم در ایران و اقدامات تروریستی 30 سال اخیر آن در منطقه با استفاده از این دستجات مذهبی عاملی شد در روی گردانی مردم از اسلام سیاسی و غیر ممکن شدن تشکیل دولت مذهبی در بقیه کشورها. جمهوری اسلامی می تواند باندهای جانی و مذهبی را با پول و اسلحه سر بندی کند و مزاحم امنیت مردم منطقه گردد، اما قادر به ایجاد دولت مذهبی دیگری نیست.

اما ترس مردم منطقه از اسلام سیاسی و از توطئه های جمهوری اسلامی یکی از عوامل کمک کننده به ثبات دولت های منطقه و ماندگاری حاکمان مستبد آن بود. به عبارت دیگر وجود جمهوری اسلامی و خطر آن لنگری شد برای ثبات دیگر کشورهای اسلامی در خاورمیانه و آفریقا و توجیه وضع موجود و تشدید فشار بر توده های کارگر و زحمتکش. جنبش اعتراضی مردم برای به زیر کشیدن جمهوری اسلامی سایه این خطر را بر فراز منطقه کنار زد و بن بست سیاسی ناشی از آن را در هم شکست. این یک جنبه مثبت این مبارزات و تأثیرات خارج از محدوده جغرافیائی ایران بود. اعتراضات مردم در ایران علیه نظام اسلامی یکی از عوامل شروع کننده انقلابات اخیر در کشورهای خاورمیانه است و امروز شاهد بازگشت و رفلکس مثبت آن بر مبارزات مردم در ایران هستیم. کشور ایران از نظر موقعیت جغرافیائی و سیاسی و از نظر رشد و عمق مبارزات آزادیخواهانه مدرن و کمونیستی در آن که دو انقلاب نا تمام مشروطیت و 57 را پشت

فراخوان به اعتراض را موسوی و کروبی دادند اما شعارها و خصلت سیاسی این اعتراضات جناح سبز اسلامی را در هم پیچید و پایان عمر مفید آن برای نجات نظام اسلامی را به دنیا اعلام کرد. پلانقوم دادن جناح سبز، تعیین روز های معینی برای اعتراض، تقلائی است برای مهار جنبش مردم در چهار چوب نظام اسلامی و جلوگیری از رشد رادیکالیسم آن در شرایط عدم وجود آلترناتیو چپ در ایران. این نکته است که باید بدان توجه کرد. در هر صورت اعتراضات 25 بهمن ضمن اینکه دستاوردهای مبارزات سال 88 را تثبیت نمود، تصویر روشنی از خصلت تقابل آتی مردم در برابر با دولت و جناح سبز را عرضه نمود. این حرکت توده ای ضربه کارائی بر دو جناح رژیم، بر کلیت نظام اسلامی و بر جنبش اسلام سیاسی و اعتبار آن در جهان وارد کرد و دعوی دو جناح اسلامی را به حد بیسابقه ای رساند. یکی طرف مقابل خود را فتنه گر و جاسوس و محارب با خدا معرفی میکند و هاشمی رفسنجانی را مستقیماً زیر حمله میگیرد، دیگری طرف دیگر را علناً سرکوبگر میخواند. اختلافات به جایی رسیده است که هر دو جناح موازی با هم به عرضه اندام میکنند و به مناسبت های واحدی فراخوان تظاهرات جداگانه میدهند. این وضع قبل از چیزی نشانه ضعف و خرابی اوضاع در جبهه اصولگرا است. اوضاع به طرف تصفیه حسابها و شکل گیری باندهای متعدد در درون هر دو جناح سبز و سپاه اسلامی سیر میکند. محاصره خانه موسوی و کروبی منجر به دستگیری آنها گردید.

امکان اینکه در این دوره دسته بندیها به درون نیروهای نظامی سرایت کند و کم کم اختلاف بین نهادهای مختلف نظامی پا بگیرد بسیار زیاد است. سر دادن شعار از طرف "نمایندگان" مجلس بسان حزب الله ها و تقاضای اعدام برای موسوی و کروبی، نیاز دولت به باز گرداندن محسن رضائی برای حمله به جناح "فتنه" و "شهید" زدنی دولت در جریان وقایع 25 بهمن نشانه مرحله تازه ای از ناتوانی جمهوری اسلامی است. واقعیت این است که سایه مرگ آنها را به جان هم انداخته است. تحرکات توده ای 20 فوریه (اول اسفند) در تهران و دیگر شهرهای بزرگ و سرایت آن به تعدادی از شهرها در کردستان دولت اسلامی را هراسان کرده است. بنظر می آید مقدمات فروپاشی نظام اسلامی روز بروز سرعت می گیرد و جلو این روند را فقط اعتراضات رادیکال توده ای و سرنگونی جمهوری اسلامی از طریق آن می تواند بگیرد. ماجرا هر چه هست جمهوری اسلامی و حکومت الله ماندگاری نیست.

میگویند سقوط مبارک در مصر و بن علی در تونس و اعتراضات توده ای در بسیاری دیگر از کشورهای بر اوضاع در ایران اثر گذاشته و این درست است. اسلامی قلمداد آن مبارزات توسط جمهوری اسلامی و جنجالی که حول آن برآه انداختند تقلائی بود برای جلوگیری از تأثیرات آن مبارزات بر مردم در ایران. اما مردم در مصر و تونس و لیبی و بحرین و مراکش و یمن و عراق و الجزایر و ایران برای آزادی و زندگی بهتر و خلاصی از دست حکومت های مستبد به انقلاب و اعتراض دست زده اند. تأثیر پذیری این مبارزات بر هم و شعار " مبارک و بن علی، نوبتته سید علی" و

برای آزادی و برابری و رسیدن به حق انسان با حرمت و کرامت افتخار میکند. دنیای ما سالها است که شاهد دیدن این همه جسارت و شور انقلابی و حق خواهی نبوده است.

اما در ایران در شرایطی به استقبال روز جهانی زن میرویم که جامعه و اوضاع سیاسی بیشتر از هر دوره ای دستخوش تحولات عظیم سیاسی و مبارزاتی است. جنبش اعتراضی و جنبش مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی با شعار مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر جمهوری اسلامی هم چنان ادامه دارد.

نقش و جایگاه جنبش زنان در تمام عرصه های مختلف این اعتراضات با برجستگی و روشن بینی سیاسی قابل رویت است. زنان و جنبش برابری طلب آنها در ایران در این اعتراضات بدون اغراق در مقایسه با سایر اعتراضات کشورهای شمال آفریقا و جهان عرب حضور فعال و رادیکال و بسیار چشمگیر تری دارند. پرت کردن حجاب، عملی کردن ابتکارات اعتراضی در تظاهراتها و در مقابل زندانهای جمهوری اسلامی و تبدیل شدن به حلقه اتحاد و همبستگی در اعتراضات ایندوره نقش و جایگاه جنبش برابری طلبانه زنان را نمایندگی کرده است. بدون شک جهانیان بر این باور که "انقلاب ایران زنانه" است پی برده اند.

زنان آزادیخواه!

جنبش برابری طلبی زنان در اعتراضات انقلابی مردم در ایران تاریخاً جایگاه مهم و تعیین کننده ای در تقویت مبارزه سیاسی - طبقاتی داشته است. در آستانه 8 مارس امسال جامعه ایران دستخوش تحرک و اعتراض سیاسی در شکل تظاهرات خیابانی، اعتصابات در مراکز تولیدی توسط کارگران و اعتصابات گسترده معلمان و پرستاران است. می توان روز جهانی زن را به سنگر تقویت جنبش برابری طلبانه تبدیل نمود.

با برگزاری مراسمهای وسیع و توده ایی با سازماندهی مارشهای خیابانی و تجمعات، بار دیگر صدای امید و آرمان انسانی را در جامعه بدمید. جامعه ایران به صدای اعتراض و جنبش برابری طلبی شما نیازمند است. باید روز هشت مارس را جشن گرفت و مردم را برای اجرای مراسم های بزرگ و عمومی در محلات، محل کار، کلاس درس و در خیابانها فراخوان داد. با گرامیداشت این روز، با دفاع از برابری زن و مرد و با خواست پایان دادن به تبعیض و آپارتاید جنسی جنبش آزادی زنان را هر چه بیشتر تقویت کرد و گسترش داد.

مردم در ایران حکومت ضد زن، حکومت قاتل و کشتارهای دسته جمعی زندانیان، حکومت سنگسار، حجاب، فقر و فحشا را نمی خواهند و این حکومت را باید سرنگون کرد.

زنده باد هشت مارس، زنده باد آزادی و

برابری

مرگ بر جمهوری اسلامی

مبارزان کمونیست

فوریه ۲۰۱۱

را پشت سر دارد جایگاه ویژه و مهمی را در منطقه خاورمیانه دارد. همزمان با شکل گیری جنبش اعتراضی در ایران تمام کشورهای منطقه نگران سرایت آن بودند. در دوم مارس سال گذشته (2010) در نوشته ای بنام "جمهوری اسلامی بعد از 22 بهمن و جنبش اعتراضی مردم برای بزیر کشیدن آن!" به این نگرانی کشورهای خاورمیانه اشاره کرده بودم. نکته مهم این است که سر نوشت مبارزات مردم در ایران هنوز قلب و مرکز تحولات در منطقه است. مردم در اینجا نه تنها دولت آدمکش و مستبدی را به زیر می کشند، جنبش اسلام سیاسی را که هر روزه در گوشه و کنار دنیا جنایت می آفریند به زانو در می آورند. اما شرط رسیدن مردم به خواسته های عدالتخواه و آزادی وجود حزب سیاسی و کمونیستی است. شکی در این نیست که تحولات منطقه و عرصه اندام طبقه کارگر در آن منجر به تحرک جنبش کمونیستی و رشد چپ در این جوامع خواهد شد. بورژوازی جهانی و دولت های آنها هم بیکار نه نشسته اند و از همان روز اول شروع این اعتراضات به مصاف کمونیسم و جلو گیری از رشد رادیکالیسم شتافته اند.

مجددحسینی یکم مارس 2011

قیام و جهان امروز! نسان نودینیان

جهان امروز بویژه بعد از جهان طلوع خونین "نظم نوین جهانی" که با ابر قدرتی امریکا و متحدینش پایان کمونیسم و انسانیت و تسلط بازار را اعلام کرده اند، هجوقت و به این اندازه شاهد فریاد حق طلبانه و انسانی میلیونی تهریستان جامعه برای اعاده حق انسانی و طبقاتی خود نبوده است. هجوقت به این اندازه دخالتگری نظامی ابرقدرتها، شوونیسم ملی، نژادپرستی، میهن پرستی، تعصب مذهبی، تروریسم و ژورنالیسم نوکر (که بعنوان شاخصهای نظم نوین جهانی افسار گریخته به جان مردم در جهان افتاده بودند) مورد نقد و کیفرخواست طبقاتی و سیاسی قرار نگرفته است. هجوقت به این اندازه مردم، جوانان و کارگر و مزدبگیران قدرت متحد و همبسته خود را در میدانهای آزادی، خیابانها تجربه نکرده اند. این قدرت و همبستگی این اتحاد و فداکاری که در روزها و ساعات و دقائق مشخصی فقط قابل اندازه گیری و سنجش است که قدرت قیام را به نمایش میگذارد، به این اندازه درس و تجربه انقلابی و مبارزاتی را به جهانیان نداده است. این صحنه های شورانگیز هارمونی مبارزات انقلابی و سوسیالیستی و آن احساس و شور انقلابی است که در هنگام قیام و قدرت قیام کنندگان فقط و فقط به نمایش در میآید و دیده میشود. و عظمت قدرت انسان در برابر ظلم و استثمار را به نمایش میگذارد.

دو سال گذشته در دل بحران مزمن و علاج ناپذیر سرمایه در سرتاسر دنیا مردم جهان شاهد تحرک و اعتراض و کیفرخواست بخش اکثریت جوامعی بوده است که علیه نظام های حاکم و سرمایه به خیابانها آمده اند. پایه های نظام و دولت های ظالم حاکمان سرمایه و بورژواها را بلرزه درآورده اند. جهان شاهد پیشروی طبقه میلیونی به وسعت کشورهای اروپایی، کانادا، امریکا، شمال افریقا، آسیا و جهان عرب برای احقاق حق حیات و زندگی بهتر و انسانی است. عقبه ساعتها به نفع طبقات تهیدست به نفع انسانیت و به نفع عدالتخواهی دارد میچرخد.

مارش های عظیم طبقه کارگر و کارکنان در یونان، فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، انگلستان و آلمان علیه تخریب اجتماعی و بیکار سازی ها، در سه سال گذشته خود پیش درآمد تحرک طبقه کارگر و کارکنان این جوامع است. بازتاب اعتراضات وسیع و میلیونی طبقه کارگر که در فرانسه و یونان کل نظام سرمایه و بورژواها را به لرزه مرگ انداخت پیامی بود که طبقه کارگر و تهریستان جامعه را با بیداری سیاسی و با آگاهی به منافع طبقاتی برای کشیدن صف وسیع و میلیونی در مقابل بورژواها را آماده کرد.

جهان امروز هجوقت به این اندازه قیام و قدرت قیام کنندگان را تجربه نکرده است. این قدرت و هارمونی تحرک، ابتکار و خلاقیت های قیام کنندگان بویژه از طرف جوانان که بخش اکثریت لشکر بیکاری و قربانیان مستقیم نظام های ظالمانه جامعه را تشکیل میدهند، خیره کننده است.

اغراق نیست اگر ادعا کنیم که دوره و عصر انقلابات با قدرت ابراز وجود قیام کنندگان برای بزیر کشیدن حاکمان ظالم و بورژواها فرا رسیده است.

پیام و محتوا و مضمون پرچم قیام کنندگان نوید بخش این ادعا و امیدواری است. این پیامها در اعتراض و قیام علیه تخریب اجتماعی، افزایش غیر قابل کنترل بیکاری در ابعاد جهانی، افزایش غیر قابل کنترل فقر و مصائب اجتماعی ناشی از وجود سرسختانه و استثمارکننده رابطه کارمزدی و سرمایه، است.

گرمی و امیدواری پیام های قیام کنندگان و کسب کنندگان قدرت سیاسی انقلاب اکتبر و انقلاب برای حکومت کارگری که در سال ۱۹۱۷ توسط طبقه کارگر و حزب بلشویکی، بار دیگر به تن و تارو پود احساس سوسیالیستی، آزادی و برابری جامعه رسیده است. امروز اما در شکل و قامتی دیگر، با قدرت و همبستگی جهانی طبقات تهیدست و جوانان دوره عصر انقلاب انفورماتیک و دانش و تکنیک عصر اینترنت شروع به تکامل و خود سازمانیابی و ابراز وجود اجتماعی و سیاسی کرده است. ایجاد تحزب کمونیستی که بتواند منافع و امیال و قدرت قیام کنندگان عصر کنونی را برای بزیر کشیدن نظام ها و سرمایه و بورژواها را نمایندگی کند، بعد از مدتها نابوری و میوه "حرام" کسب قدرت سیاسی میروید به واقعیت انکار ناپذیر در دل این جوامع و کشورها تبدیل و ابراز وجود کند. وجود این تحزب کمونیستی امروز بیش از هر دوره ای به نیاز عاجل و فوری تبدیل شده است.

زنده باد قدرت قیام کنندگان علیه فقر، بیکاری و برای یک دنیای بهتر و سوسیالیستی.
نسان نودینیان

۲۶ فوریه ۲۰۱۱ کلن (آلمان)

nasan.nodinian@yahoo.de

روز جهانی زن بر همه زنان و مردان آزادخواه و برابری طلب پیروز باد!

۸ مارس روز جهانی زن را به همه زنان و مردان آزادخواه و برابری طلب در سرتاسر جهان تیریک می گویم، باید به این مناسبت به همه زنان و دختران جوان و مبارز ایرانی درود فرستاد که باشجاعت و بی باکی کم نظیری سی سال است در مقابل رژیم هار اسلامی و ضد زن و ضد بشر مقاومت و اعتراض میکنند. استقامت و پایداری زنان در راه حقوق برابر با مردان و تلاش بی وقفه آنها به همراه همه انسانهای آزادخواه توانسته حکومت جمهوری اسلامی را به تنگ بیاورد و مرتجع ترین جریانات و سازمانها و آدمهای سنتی و مرد سالار را به عقب نشینی وا دارد. به یمن ایستادگی و مبارزه زنان علیه اسلام و قوانین آن امروزه خیاباها از حقوق برابر زن و مرد با هم صحبت میکنند آنهاست که پیشتر خواهان سنگهای بزرگتری برای سنگسار زنان بودند، آنهاست که خواهان اسید غلیظ تری برای پاشیدن به روی زنان بودند و تیغ برنده تری برای کشیدن به صورت زنان و کلبه های درد ناک تری برای شلاق زدن به زنان و دختران نو جوانی بودند که با به مسخره گرفتن شریعت اسلامی پایه های این حکومت اسلامی را به لرزه در آوردند. زنان در ایران هیچگاه زیر بار این تحقیر و اهانت و بی حرمتی نرفتند و مقاومت دائمی آنها در این سی سال یک رکن و پایه اساسی جنبش کنونی مردم برای به زیر کشیدن این دولت اسلامی است. زیر فشار جنبش برابری طلبانه زنان این رژیم ضد زن ناچار به برسمیت شناختن ۸ مارس گذشته و دم از برابری زن و مرد می زند و حتی جریان مرتجعی چون شورای سبز امید به رهبری مرتجعینی چون موسوی و کروبی در این رابطه و بخاطر این روز اطلاعیه صادر میکنند. درود بی پایان به این همه شجاعت و مقاومت و مبارزه و پایداری.

زنان و دختران جوان آزادخواه و برابری طلب ایرانی باید نیرو و قدرت خود را در یابند. اکنون در محافل و مجامع و سازمانها و نهادهای زنان مترقی و آزادخواه در جهان به شجاعت و مبارزه و قدرت اجتماعی و پایداری کم نظیر شما ورد زبانها است و به آن درود میفرستند. باید فردا با عزم راسخ و بطور متحدانه تر و سازمان یافته تر برای برگزاری باشکوه تر ۸ مارس روز جهانی زن و تحقق حقوق انسانی خود در برابر با این رژیم ضد زن به میدان بیایید و این روز را جشن بگیرید.

پیروز باد ۸ مارس روز جهانی زن.

۲۰۱۱ مارس

عبداله کهنه پوشی (عبه شیخ عزیز)

**نشریه مبارزان کمونیست را چاپ و
پخش کنید**

**از سایت اینترنتی مبارزان کمونیست
به نشانی زیر دیدن کنید**

www.mobarez-k.com

جمهوری اسلامی و سونامی بحران سرمایه داری! نسان نودینیان

سونامی بحران سرمایه بالاخره بعد از دو سال با شعار مرگ بر دیکتاتور زنگ دروازه های دولت و نظام جمهوری اسلامی را بصدا درآورد.

جنبش توده ای برای بزیر کشیدن جمهوری اسلامی، در سال هفتاد و هشت (هیجده تیر) با قدرت و توان و برای بزیر کشیدن کل نظام شروع، و پایه های حاکمیت سیاه جمهوری اسلامی را بلرزه درآورد. دو سال قبل (سال هشتاد و هشت) این بحران با تحرك و اعتراض بخشی از جناح اسلامی این نظام (جناح سبز) در قالب خواست و مطالبات "اصلاح طلبان" اسلامی شروع و در يك مقطع چند ماهه اوج گرفت و از خواست و شعارهای موسوی - کروی فراتر رفت و کل نظام و خامنه ای را هدف قرار داد. جنبش سرنگونی اینبار در بیست و پنج بهمن و يك اسفند هشتاد و نه مجدداً ابراز وجود کرد.

خود ویژگی تظاهرات و اعتراضات ایندوره در همان دقایق اول ادامه آن موقعیت و شعارهایی بود که مردم در تظاهرات و اعتراضات سال هشتاد و هشت با عبور از جناح سبز در خیابانها به نمایش گذاشتند. «مرگ بر دیکتاتور» و تحت تاثیر شعار قیام کنندگان پیروزمند در مصر «بن علی، مبارک نوبت سید علی».

اعتراضات توده ای هشتاد و هشت اگر چه با شعار "رای من کو" شروع، و مهر و رهبری جناحی از جمهوری اسلامی "اصلاح طلبان" اسلامی و جناح سبز را نمایندگی میکرد در دوره ای کوتاه به شعار "مرگ بر خامنه ای" و پایین کشیدن عکس او انجامید، تظاهرات رادیکال و انقلابی پیام جنبش سرنگونی را به کل جامعه آورد. در يك کلام اعتراضات هشتاد و هشت عمود خیمه ولایت فقیه، قانون اساسی و خمینی اسلام سیاسی را که "اصلاح طلبان" جناح سبز خود از طرفداران پر و پا قرص آن بودند و هستند را هدف قرار دادند. جامعه و مردم معترض در قالب و شکل توده ای و میلیونی در يك جنگ وسیع و کشمکش و نبرد مبارزاتی - اجتماعی يك دوره از مبارزه متشکل را به تاریخ جنبش سرنگونی و بیداری سیاسی و رادیکال افزودند. دانشجویان و جوانان با يك تجربه موفق در سازماندهی اجتماعات توده ای، استفاده از امکانات نوین عصر انفورماتیک، فیس بوک و توئیتر را به ابزارهای موثر در راه سازماندهی انقلاب اجتماعی بدست گرفتند. غول قدرتمند جنبش سرنگونی با بکارگیری امکانات و دانش عصر کنونی افکار جهانیان را بخود جلب کرد. در ده ها کشور دنیا از جمله در منطقه خاورمیانه، و جهان عرب میلیونها چشم به تحولات سیاسی و کشمکش های موجود دوخته شد. ده ها ترانه، فیلم و آواز و موزیک و شعر و داستان در وصف نقش جوانان و در مدح فداکاری و ابتکارات این نسل غول پیکر انقلاب اجتماعی سرورده شد. جوانان، جنبش کارگری و جنبش زنان و دانشجویان در این کشورها بازتاب و پژواک این اعتراضات را در مقابل يك رژیم سرتاپا مسلح و سرکوبگر را تجربه کردند. تجارب و بیداری سیاسی این جنبش برای بزیر کشیدن حاکمان و صاحبان قدرت خدا، مذهب و میهن و ایران اسلامی از مرزهای خاورمیانه فراتر رفت. اولین جرقه ابتکارات جنبش ۱۶ آوریل در مصر که خود محصول يك ابتکار طبقاتی - سیاسی در دفاع از اعتصاب کارگران بود، نقش و جایگاه ابتکارات بکار گرفته نسل جوان در ایران را به محک آزمایش موفق گذاشت. پژواک اعتراضات میلیونی

هشتاد و هشت و رادیکالیسم شعار و مطالبات این جنبش توده ای با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی با توجه به موقعیت جغرافیایی ایران در منطقه خاورمیانه و جمهوری اسلامی بعنوان مرکز تحرك و قدرتگیری اسلام سیاسی و با توجه به ادعای کذب حاکمان اسلامی که از جامعه ایران تصویر کشوری اسلامی میدادند، بدون شك نمیتوانست در بسیج افکار عمومی این کشورها و شناخت از اسلام سیاسی و حاکمیت آنها بی تاثیر باشد.

سه دهه زندگی با جمهوری اسلامی جامعه ما را با تجربه و سیاسی کرده است. در انتخابات دو خرداد هفتاد و شش "مردم به خاتمی رای دادند چون قصد از میان بردن این رژیم را دارند و خاتمی و قدرت گیری جناح مدافع او را ایزاری می دانند که می تواند فروپاشی رژیم اسلامی را تسهیل و تسریع کند. این آن حقیقتی است که همه، مردم، رژیم، رسانه ها، دول غربی و حتی محافل اپوزیسیون ملی کند ذهن و تازه دمکرات رژیم بخوبی می دانند. هیجانی که ایران و همه ناظران اوضاع ایران را فرا گرفته است از شوق مشاهده دریای آزادیخواهی و بشردوستی و سکولاریسم جناب خاتمی نیست، از ذوق تفاوتهای میکروسکوپی میان نظرات او با خط رسمی رژیم نیست. کسانی که چنین فکر می کنند مکانیسم های حرکت مردم را نمی شناسند و آزادیخواهی و بلوغ سیاسی مردم را دست کم می گیرند. شادی مردم از آن روست که می دانند سیر عملی سقوط رژیم اسلامی دیگر آغاز شده است. می دانند این واقعه می تواند آغاز پایان حاکمیت ارتجاع اسلامی در ایران باشد. «۱» در هیجده تیر هفتاد و هشت دانشجویان به بهانه بستن روزنامه سلام به اعتراض و تظاهرات برخاستند. از هیجده تیر قیام و انقلاب شش روزی که جمهوری اسلامی را لرزاند جوانان و مردم، ضربه بزرگی بر پیکر جمهوری اسلامی وارد کردند. از این بعد مردم به آلت رانیتوها و انتخابی که جلو روی جامعه و مردم قرار گرفته بود، نگاه میکردند، و جنبش سرنگونی برای بزیر کشیدن کل نظام شکل گرفت.

ویژگی عمده تظاهرات و اعتراضات بیست و پنج بهمن و يك اسفند هشتاد و نه، در طرح شعار کاملاً رادیکال و هدف گرفتن راس جمهوری اسلامی بود. با شروع هر اعتراض و تجمعی شعارها حول مرگ بر دیکتاتور، مبارک بن علی، نوبت سید علی متمرکز شد. موفقیت قیام کنندگان در تونس و مصر عملاً موفقیت قیام کنندگان در تهران، اصفهان، شیراز و بود. سرود مردم عاصی از بیکاری و فقر اینبار در طرح شعار بزیر کشیدن و سرنگونی حاکمان سرمایه میلیونها کارگر و مردم زحمتکش و جوانان ناراضی به وضع موجود تبدیل به يك همبستگی وسیع منطقه ای و فراتر از مرزهای کشوری شد.

با شروع موج دوم جنبش مردم در بیست و پنجم و يك اسفند، آینده اوضاع سیاسی در ایران وارد فاز جدیدی شده است. این فاز جدید در واقع شروع دوره سرنگونی و انقلاب مردم در ایران است. در اعتراضات خیابانی جدید مردم راس حاکمیت و رهبری جمهوری اسلامی را نشانه گرفته اند. مرگ بر دیکتاتور. تفاوت آغاز ایندوره با گذشته و با خیزشهای اعتراضی و توده ای هشتاد و هشت در بالا بردن آن پرچمی است که باید مستقیماً مورد حمله قیام کنندگان و بعنوان یکی از ارکان جنبش سرنگونی و انقلاب باشد. مردم و جوانان اینبار خامنه ای را بعنوان رهبر جنایتکار اسلامی هدف گرفتند. دوره جدید آغاز شروع انقلاب بزیر کشیدن

جمهوری اسلامی است.

مصافهائی آتی و کنونی جنبش کنونی اگر با شعار سرنگونی و بزیر کشیدن خامنه ای و جمهوری اسلامی شروع شده است، دشواری های ویژه ای را با پیمودن راه های نسبتاً سخت را پیشروای دارد. رو رد رویی با رژیم سرتاپا مسلح و با امکانات بسیار فراتر از ارتش و پلیس، از جمله سپاه پاسداران و نیروهای بسیج و لباس شخصی ها، مسجد و قوانین قصاص و اسلامی در سه دهه گذشته تجربه شده است. تجارب تاکتونی بر این واقعیت حتمی تاکید دارند، مادام که اعتراضات توده ای در شکل مداوم و جاری انجام شده، شعار و مطالبه جنبش اعتراضی روشن و شفاف بیان شود، و موجبات بسیج عمومی را فراهم کند، کارایی این نیروها کاهش پیدا میکند، و عملاً در موضعی دفاعی قرار میگیرند.

بر متن مطالبات و شعارهای کنونی و سیر روند مثبت که جنبش برای سرنگونی و سازمان دادن حرکت برای به پیروزی رساندن انقلاب در ایران شروع شده، جنبش چپ و کمونیستی از اقبال و شانس بالایی برخوردار است. مهم این است که این جنبش با درایت و آگاهی به وضع موجود و با احساس مسئولیت برای اعمال هژمونی و قدرت سیاسی پرچم چپ و کمونیستی با تحرك بالایی عمل کند. سکتاریسم و فرقه گرایی را کنار بگذارد. و با درجه بالایی از توترانس سیاسی و رادیکال ایندوره مهم را به نفع طبقه کارگر و برای تامین رفاه و امنیت و يك دنیای بهتر در جامعه تلاش کند.

ادامه این مقاله به راه حلها و نقش احزاب سیاسی بویژه سازمان و احزاب چپ و کمونیستی در ایران و جنبش کارگری خواهد پرداخت. مادام که يك جنبش و سازمان قوی و آلت رانیتو چپ و کمونیستی در موقعیت تعرض و برای نمایندگی کردن مطالبات و شعار و پرچم توده های میلیونی کارگران و مردم و جوانان به عرصه سیاست در ایران وارد نشود، پیروزی کنونی میتواند طعمه جریانات ناسیونالیستی قرار گیرد.

نسان نودینیان

۴ فوریه ۲۰۱۱ کلن (آلمان)

nasan_nodinian@yahoo.de

«۱» اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران - سایت منصور حکمت.

مطالب ، اخبار و گزارشات خود را برای سایت مبارزان کمونیست ارسال کنید.

سایت مبارزان کمونیست در نقد و پلمیکهای اساسی علیه اسلام سیاسی، ناسیونالیسم و دمکراسی خواهی شرکت می کند.

این سایت از انتشار مقالات و مطالبی که با موازین آن خوانایی داشته باشد استقبال میکند.

و از فعالین کمونیست ، آزادیخواه و برابری طلب میخواهیم با ما تماس گیرند و ما را یاری و همراهی کنند.

mobarezk40@yahoo.com

info1@mobarez-k.com



مبارک رفت!

نشان نودینیان

شعف و شادی میدان آزادی (تحریر) و جامعه مصر را فرا گرفته است. مردم به هم تبریک میگویند. شیرینی پخش میشود. همدیگر را با غرور و بعلافت پیروزی در آغوش میکشند. بعد از ۱۸ روز رفتن مبارک پیروزی مهمی در تاریخ مبارزه مردم مصر ثبت شد.

مبارک رفت! مردم اینبار پیروزمندانه به استقبال ادامه انقلاب میروند.

یک فعال سیاسی دشواری روزهای آینده را اینطور بیان کرده "تا کار واقعی در «جی کی» سرنوشت انقلاب و قیام کنندگان مصر از لحظات پیش اینبار بطور جدی رقم میخورد. مصر شروع نشده برویم کمی شادی کنیم"

مناظر و تصاویر برنامه های تلویزیون و میدیا در سطح دنیا دارند این لحظات شورانگیز را پخش میکنند. صحنه رفتن مبارک در تعدادی از خیابانهای کلن (آلمان) شبیه پیروزی تیم فوتبال آلمان بر یک رقیب سر سخت بود. با رفتن مبارک صدای بوق ماشینها برای لحظاتی بصدا در میآید. این نشان از این است که مسائل و تحولات مصر در محدوده مصر، جهان عرب فراتر است، این تحولات و انقلاب ۱۸ روزه قیام کنندگان در مصر ابعاد جهانی بخود گرفته است.

تظاهرات فراتر از میدان تحریر رفت، مردم بطرف رادیو و تلویزیون کاخ ریاست جمهوری رفته اند. هنوز وجد و شادی فضای پیروزی را احاطه کرده است. تصرف ارگانهای قدرت، حمله به کاخ ریاست جمهوری و تصرف رادیو و تلویزیون هنوز انجام نشده. دوران گذار در حال شکل گیری است.

انتقال قدرت ظاهرا در حال شکل گیری است. طنطاوی وزیر دفاع در راس شورای نظامی ارتش در راس قدرت قرار میگیرد. ماشین دولتی و دستگاه قدرت همچنان دست نخورده باقی میمانند. ارتش برای آرام نگه داشتن اوضاع طی اطلاعیه شماره ۳ عملا اعلام کرد که انتقال قدرت به شورای نظامی کودتا نیست. و تعدادی از جمله امر موسی میگویند که این یک "انقلاب سفید" بود.

در ارتش دو جریان، جریان طرفدار پاسخ مثبت به خواست و مطالبه مردم تا رفتن مبارک، و جریان حمایت از مبارک نشان هایی از یکدست نبودن ارتش است.

گمانه زنی ها پیرامون بقدرت رسیدن ارتش و تن ندادن به انتخابات "آزاد" در افکار عمومی در داخل و خارج وجود دارد. اما فاکتور قوی حضور جوانان و جریانات ۲۵ و ۲۶ آوریل که به جوانان فیس بوک و تویتر مشهور هستند، در ناکام کردن برقراری حاکمیت مطلق و نظامی ارتش و فرماندهان به مردم و توده های میلیونی که خواهان تغییرات پایه ای تر و خواست نان - کار - آزادی به میدان آمدند و در میدان تحریر قاهره ماندند، نیروی تعیین کننده هستند.

وائل غنیم از چهره های جوان و شاخص معترضان مصر در سایت تویتر نوشت که "قهرمان واقعی، جوانان مصری حاضر در میدان تحریر و بقیه مردم مصر هستند". کشمکش، جنگ و نبرد در میدان ها و خیابانها توسط مردم و حاکمیت علنی دیده میشود.

از صفوف و نقشه های شوم بورژواها و صاحبان سرمایه اطلاعی در دست نیست. این در نبردهای علنی هر انقلابی به همین شکل است. بورژوازی مصر و جهان عرب در سه هفته گذشته متحمل خسارات میلیاردری شده است. تحمیل رفاه، امنیت شغلی و جانی، تامین نان - کار و آزادی به دولت و بورژواها از طرف کارگران و مزدبگیران جامعه چه سرنوشتی خواهد داشت، هنوز توسط صفوف میلیونی قیام کنندگان عاصی از بیکاری و فقر برنامه و پرچمی که قیام کنندگان کارگر، جوانان، زنان و تهیدستان را متشکل و جمع کند، ابراز نشده است.

از دو روز قبل با اعتصاب کارگران بنادر کانال سوئز امیدواری دخالت کارگران و مزدبگیران بیشتر شد. مردم و جوانان در میدان تحریریه قاهره برای نان - کار - آزادی قیام کردند. نود درصد از جوانان مصر با تحصیلات عالی بیکار هستند.

جلوه هایی از ابتکارات مردم و توده ای با سازماندهی کمیته های اداره محلات و سازماندهی تظاهرات توده ای به تجارب و سنت مبارزه توده ای و اداره حاکمیت و قدرت توده ای مردم و جوانان افزوده شده است.

برای اولین بار در تاریخ اعتراضات توده ای، اینبار یک شکل جدید و نوین از اعتراض توده ای تجمع ۱۸ روزه در میدان تحریر قاهره تجربه شد. ۱۸ روز جوانان و مردم به منازلشان برنگشتند. اعتصاب در شکل ده ها هزار نفری در میدان تحریر (آزادی) درس های آموزنده برای انقلاب و قدرت قیام کنندگان تا رفتن مبارک، بود. با رفتن مبارک عملا میدان تحریر (آزادی) فتح شد.

با رفتن مبارک تاریخی ساخته شد. اما این تاریخ وقتی به سر مقصد انسانی و طبقاتی اش میرسد که فقر، بیکاری، آزادی و امنیت و رفاه اجتماعی تا تحقق پروسه بقدرت رسیدن آزادی - برابری - حکومت کارگری به نتیجه برسد. نشان نودینیان

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

مرگ بر جمهوری اسلامی



مبارزان کمونیست

پیام تسلیت:

قلب هم‌رزم کمونیست و انقلابی منصور فرزند از تپیدن باز ایستاد!

با کمال تأسف، غروب سیزدهم فوریه منصور فرزند از اعضای کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری بر اثر سکتة قلبی درگذشت.

رفیق منصور فرزند هم‌رزم، و هم‌سنگر سالهای طولانی مبارزه برای رهایی از ستم و نابرابری و جامعه‌ای عاری از کار مزدی بود. او از اوائل نوجوانی همچنانکه در خانواده‌ای که از فعالین و رهبران کمونیست جنبش کمونیستی در ایران و کردستان بودند، به فعالیت کمونیستی و انقلابی پیوست. چهره محبوب، صمیمی، آرام و انقلابی او در سنگرهای مختلف مبارزه در صفوف کومه له و حزب کمونیست کارگری برای مردم، کارگران، و جوانان آشنا است.

منصور فرزند عزیز از نسل انقلابیون پیگیر در راه تداوم مبارزه برای آرمانهای انسانی کمونیسم بود.

مبارزان کمونیست، این ضایعه سنگین را به رفیق سوسن صابری، فرزندان عزیزشان، به حزب کمونیست کارگری ایران، به رفیق ایرج فرزند، به مادر داغدیده شریفه خانم، و خانواده محترم و وابستگانش تسلیت میگوید.

مبارزان کمونیست عمیقاً خود را در اندوه از دست دادن هم‌رزم کمونیست و محبوب منصور فرزند شریک میدانند.

یاد عزیزش جاودانه و گرامی باد.

مبارزان کمونیست

۱۴ فوریه ۲۰۱۱

پیام تسلیت

منصور فرزند عزیز در گذشت

با کمال تأسف فراوان امروز یکشنبه 13 فوریه، رفیق منصور فرزند به دلیل سکتة قلبی جان باخت. منصور فرزند از فعالین کمونیست و از اعضای کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران و یکی از فعالین کمونیست شناخته شده شهر سنندج بود. منصور فرزند بیش از سه دهه از زندگی خود را وقف مبارزه کمونیستی و برای یک دنیای بهتر نمود. متأسفانه خیلی زود این عزیز از میانمان رفت. سایت مبارزان کمونیست این واقعه دردناک را به سوسن صابری و فرزندان رفیق منصور به رفقا ایرج فرزند، فهیمه قطبی، کیهان فرزند به مادر و کلیه اعضای خانواده منصور و تشکیلات حزب کمونیست کارگری ایران تسلیت می گوید.

یاد این کمونیست خستگی ناپذیر گرامی باد.

سایت مبارزان کمونیست

اسد نودینیان

13 فوریه 2010